

Lubań, dnia 28 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

do treści SWZ na „Dostawę wraz z montażem sterylizatora parowego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/05/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pkt 5. Lekka i energooszczędna konstrukcja komory – grubość ścian komory nie większa niż 4 mm.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o grubości ścian komory 6mm przebadane przez TUV Austria zgodnie z dyrektywą ciśnieniową PED 2014/68/EU? Grubość ścian nie wpływa znacząco na energooszczędność, a znacznie zwiększa bezpieczeństwo ciśnieniowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pkt 10. Sterylizator ze względu na ograniczone możliwości przyłączeniowe o mocy max 36 kW.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej mocy 43kW z możliwością softwarowego ograniczenia mocy poniżej 36kW?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Pkt 25. Komora z minimalnym przewężeniem światła na wejściu i wyjściu; przewężenia zapobiegające wydostaniu się gorących kropli w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi; przewężenie do 20 mm.
Komora sterylizatora powinna przede wszystkim ułatwiać utrzymanie czystości dlatego u czołowych producentów tych urządzeń są one gładkie i bez przewężeń utrudniających mycie.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę bez przewężeń?

Przewężenie jednoznacznie wskazuje na sterylizator firmy SMS i nie ma żadnego uzasadnienia, ponieważ gorąca para jest usuwana z komory przed otwarciem drzwi – nawet awaryjnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pkt 26. Poziom wody w wytwornicy pary kontrolowany niezależnie od przewodności wody zasilającej poprzez wodowskaz umieszczony na panelu czołowym od strony załadowniczej.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie kontrolujące poziom wody w wytwornicy pary poprzez pomiar konduktywności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pkt 27. Kontrola poziomu wody demineralizowanej za pomocą wodowskazu umieszczonego na panelu czołowym ze stali kwasoodpornej.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie kontrolujące poziom wody demineralizowanej i przedstawiającym jej stan na wyświetlaczu LCD ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA